АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Железнодорожная ул., д.40/1, с Комсомольск, Томская область,
                  Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-4-21
ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.10.2024                                                                                            №46
                                                              с. Комсомольск
Об образовании земельных участков
              В связи с присвоением  адресов  земельным  участкам, образуемым путем раздела земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское поселение, улица Трактовая, земельный участок 45, с кадастровым номером 70:12:0202002:898.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Образовать два земельных участка путем раздела  земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское поселение, улица Трактовая, земельный участок 45, с кадастровым номером 70:12:0202002:898, площадью 1987 кв.м.
  - площадью 1065 кв.м., с кадастровым номером 70:12:0202002:898:ЗУ1, с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства, с присвоением адреса: Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское поселение, улица Трактовая, земельный участок 45/1,
    - площадью 922 кв.м., с кадастровым номером 70:12:0202002:898:ЗУ2; с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства, с присвоением адреса: Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское поселение, улица Трактовая, земельный участок 45/2.
           2. Аннулировать  адрес земельного участка с кадастровым номером 70:12:0202002:898, площадью 1987 кв.м., в связи с уточнением адреса объекта адресации:
- Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское поселение, улица Трактовая, земельный участок 45.
            3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории А.П.Зимниковой .

Глава Комсомольского сельского поселения                                    Н.Г.Сафронов
[bookmark: _GoBack]